GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

APROVAÇÃO DO PROJETO

Proponente: PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ/MA

Programa: 5600020240048/47 - NOVO PAC - FNHIS SUB 50

Nº do Contrato: 970522/2024

Descrição Detalhada do Objeto do Contrato: Provisão de unidades

habitacionais no município de Barão de Grajaú/MA

A Prefeitura Municipal de Barão de Grajaú - MA, declara para os devidos fins que o Projeto de Provisão de unidades habitacionais no município de Barão de Grajaú/MA, Termo de Compromisso sob o número n.º 970522, foi analisado pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, sendo o mesmo aprovado e considerado apto a ser implementado.

Barão de Grajaú - MA, 18 de Julho de 2025.

GLEYDSON RESENDE DA SILVA

Prefeito Municipal de Barão de Grajaú - MA

